



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



sygn. postępowania: PN 15/21

Poznań, dnia 07.12.2021 r.

Szanowni Wykonawcy!

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę urządzeń medycznych i zamrażarek niskotemperaturowych - 6 zadań.

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w sposób jak poniżej:

Zmiana polega poprzez dopisanie do paragrafu nr 9 w ust. 3 pkt.c) o brzmieniu „Zamawiający oświadcza, iż akceptuje przesyłanie przez Wykonawcę faktur VAT w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221). Faktury VAT będą przesyłane na : faktrury@skp.ump.edu.pl (Fakturę należy wysłać w formacie pdf)” (zmiany zaznaczone pogrubioną czcionką)

§ 9.

Wynagrodzenie i płatności

1. Za dostawę przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy **kwotę:netto** (słownie:.....) po dodaniu podatku VAT **cenę****zł brutto** (słownie:.....).
(*UWAGA - ust 1 zostanie zredagowany odpowiednio do wybranej oferty w zakresie danego Zadania.*)
2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust 1 zawiera wszystkie koszty wykonania umowy przez Wykonawcę. Zamawiający zapłaci wyłącznie za zrealizowany przedmiot umowy.
3. Należność za wykonanie przedmiotu umowy płatna będzie przez Zamawiającego przelewem na konto bankowe wystawcy faktury VAT, w terminie 30 dni licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz z załącznikami potwierdzającymi wykonanie umowy, w szczególności takimi jak bezusterkowy protokół odbioru, protokół montażu, protokół uruchomienia, protokół przeszkolenia pracowników, jeżeli są wymagane na podstawie Umowy). Wykonawca, pod rygorem uznania doręczenia za nieprawidłowe, doręczy fakturę w jednym z dwóch sposobów:
 - a) w formie papierowej za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Zamawiającego lub osobiście do Kancelarii Szpitala,
 - b) w formie elektronicznej w trybie ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 2191) na adres: <https://integrator.lab.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> c)
 - c) **Zamawiający oświadcza, iż akceptuje przesyłanie przez Wykonawcę faktur VAT w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221). Faktury VAT będą przesyłane na : faktrury@skp.ump.edu.pl (Fakturę należy wysłać w formacie pdf)**
4. Rozliczenie należnego podatku VAT, w przypadku Wykonawcy, dla którego znajdują zastosowanie normy właściwe dla rozliczeń wewnątrzspółnotowych UE w rozumieniu odpowiednich przepisów, stosuje się odpowiednio.
Uwaga, jeżeli Wykonawcy tworzą konsorcjum, to §9 zostanie uzupełniony o następujące zapisy (jako kolejne ustępy)

- W przypadku gdy Wykonawcy tworzą konsorcjum, należność za wykonanie przedmiotu umowy będzie płatna przez Zamawiającego przelewem na rzecz uczestnika Konsorcjum, który bezpośrednio (faktycznie) realizuje dostawę towaru (lub świadczy usługi) będąc jednocześnie wystawcą faktury VAT w terminie 30 dni od dnia dostarczenia faktury, zgodnie z ust 4
- Wykonawca oświadcza i zapewnia, że wystawca faktury, na każde wezwanie Zamawiającego oświadczy, że podane przez niego konto bankowe w wystawionej fakturze VAT należy do niego, a zapłata przez Zamawiającego na to konto nie ma na celu zmiany wierzyciela na innego uczestnika Konsorcjum
- W przypadku, gdy Wykonawcą jest konsorcjum, zakazuje się dochodzenia należności z tytułu realizacji przedmiotu umowy od Zamawiającego przez innego członka konsorcjum niż faktyczny Wykonawca przedmiotu umowy.

II. Ponadto Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 37 litrów netto spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 657x778x836 mm?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o temperaturze eksploatacji do +25st.C? Jest to temperatura pracy w standardowym pomieszczeniu biurowym, laboratoryjnym, w którym pracują ludzie. Temp. +35st.C jest temperaturą zbyt wysoką dla pomieszczeń, w których pracują ludzie, a właściwą według przepisów BHP jest temperatura +25st.C. Prosimy o dopuszczenie naszego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o temperaturze eksploatacji do +25st.C? Jest to temperatura pracy w standardowym pomieszczeniu biurowym, laboratoryjnym, w którym pracują ludzie. Temp. +35st.C jest temperaturą zbyt wysoką dla pomieszczeń, w których pracują ludzie, a właściwą według przepisów BHP jest temperatura +25st.C. Prosimy o dopuszczenie naszego parametru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy § 11 ust.1

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

- 0,3 % wartości netto wadliwej części przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwej części przedmiotu umowy
- 0,3 % wartości netto nienależycie wykonanej części przedmiotu umowy (§9 ust 1), za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka w realizacji przedmiotu umowy tj.:
 - za nie wykonanie obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji takich jak bezpłatna wymiana części oraz

- za nie wykonywanie przeglądów przedmiotu umowy według wskazań producenta w okresie gwarancji, - -
- za niedostarczenie na żądanie Zamawiającego ważnych dokumenty dopuszczające przedmiot umowy do obrotu,
- za nie wniesienie przedmiotu umowy,
- za nie poinformowanie Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto nienależycie wykonanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I

Pytanie nr 7 dot. zadania nr 4

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 90 x 56,6 x 83 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 8 dot. zadania nr 4 pkt.1

Czy zamawiający dopuści model o pojemności 101 l

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 9 dot. zadania nr 4 pkt.1

Czy zamawiający dopuści model z nastawem temperatury od -50 do -86 stopni

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 10 dot. zadania nr 4 pkt.2

Czy zamawiający dopuści model z panelem wyświetlaczem klawiaturą, gdzie wyświetlana jest bieżąca temperatura, natomiast podgląd innych parametrów możliwy jest do wyboru z klawiatury.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 4 pkt.10

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia ze zintegrowanym urządzeniem zewnętrznym wyświetlającym datę, temperatury, alarmy i wysyłającym powiadomienia alarmowe?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 12 dot. zadania nr 5

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 90 x 56,6 x 83 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 5 pkt.1

Czy zamawiający dopuści model o pojemności 101 l

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 5 pkt. 1

Czy zamawiający dopuści model z nastawem temperatury od -50 do -86 stopni

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 5 pkt.2

Czy zamawiający dopuści model z panelem wyświetlacza i klawiaturą, gdzie wyświetlana jest bieżąca temperatura, natomiast podgląd innych parametrów możliwy jest do wyboru z klawiatury.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 5

Czy zamawiający dopuści urządzenie z systemem wyrównywania ciśnienia, służącym do bezproblemowego otwierania drzwi. Podgrzewana uszczelka doprowadza do dużo większej skali zamarzania i tym samym niszczenia uszczelki.

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 5 pkt.10

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia ze zintegrowanym urządzeniem zewnętrznym wyświetlającym datę, temperatury, alarmy i wysyłającym powiadomienia alarmowe?

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia , o którym mowa w zapytaniu .

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 4 i 5 Zamrażarka niskotemperaturowa – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o wymiarach 755 x 740 x 1270 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 19 dot. zadania nr 4 i 5 Zamrażarka niskotemperaturowa – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki z menu sterownika w języku angielskim, bez języka polskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 20 dot. zadania nr 4 i 5 Zamrażarka niskotemperaturowa – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki dopuszczone do eksploatacji w temperaturze otoczenia do 250 C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 4

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zamrażarki o następujących parametrach

- a. wymiary (SxGxW) 882x875x850 mm
- b. pojemności użytkowej 65 L.

c. Temperatury otoczenia +32

Odpowiedź:

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 22 dot. zadania nr 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje na wyposażeniu zamrażarki półek czy szuflad? Standardowe wyposażenie to 1 półka w zamrażarce o tak małej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje 1 półkę

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 4

a) Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?

b) Czy jest winda towarowa lub osobowa w budynku?

c) Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarki po schodach?

d) Jakiej wielkości są otwory drzwiowe? Ma to znaczenie dla wyceny transportu.

Odpowiedź:

a) Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie będzie umieszczone na poziomie +1

b) Tak

c) Nie

d) Szerokość 900 mm

Wysokość 2100 mm

Pytanie nr 24

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z zakresem częstotliwości pracy 1.00-16.00 MHz oraz z regulacją głębokości pola obrazowania 2-40?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 25

Zamawiający wymaga dostarczenia trzech głowic obrazowych, czy zatem zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z ilością 3 niezależnych, aktywnych, jednakowych gniazd do podłączenia głowic obrazowych z możliwością rozbudowy o 4?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 26

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z dynamiką systemu 256 dB oraz z ilością 1 146 000 niezależnych aktywnych kanałów przetwarzania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 27

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez możliwości tkankowego obrazowania elastograficznego w czasie rzeczywistym umożliwiającego zobrazowanie różnic sztywności tkanki (Elastografia Strain)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 28

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez prezentacji elastyczności tkanki w skali kodowanej kolorem. Praca w trybie B /B+ET (elastografia tkankowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 29

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez możliwości pomiaru stosunku elastyczności tkanki analizowanej do tkanki referencyjnej oraz bez możliwości dostępnej pamięci dynamicznej typu CineLoop w obrazowaniu elastograficznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 30

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez możliwości wykonania biopsji (wyświetlenie znacznika przewodnicy) w trybie obrazowania elastograficznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 31

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta bez możliwości Elastografia fali poprzecznej tzw. Elastografia Shear Wave. Wyniki wyrażone kPa oraz m/s z jednoczesnym pomiarem ATT (ilościowy wskaźnik stłuszczenia wątroby)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 32

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z podświetlanym pulpitem sterowniczym w 1 kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 33

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z szerokością skanowania pola głowicy liniowej wynoszącą 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 34

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z głowicą convexową o kącie skanowania 58 stopni oraz liczbie elementów 192?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 35

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z głowicą microconvex o zakresie częstotliwości 4.00-9.00 MHz, liczbie elementów 128 oraz szerokości skanu 14 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 36

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę endowaginalną z liczbą 128 elementów oraz kącie skanu 148 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 37

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o głowicę liniową o zakresie częstotliwości 3,0 – 16,0 MHz oraz szerokością skanu 38,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymują dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 38 dot. zadania nr 3 poz.10, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do terapii HFNC (HFNO) firmy Masimo Corporation TNI softFlow 60 o następujących parametrach technicznych:

a) Poz. 10. Kaniula donosowa interfejsu pacjenta przeznaczona do dostarczania nawilżonych gazów oddechowych dostępna w 4 rozmiarach: mały przepływ 20l/min, standard przepływ max. 25l/min, Standard-Plus 35l/min, duży max.50l/min, do wyboru przez Zamawiającego z łatwą identyfikacją zakresu przepływu.

Kaniule w następujących rozmiarach: przeznaczone dla noworodków przepływ 2-8 L/min, niemowlaków przepływ 4-10 L/min, niemowlęta starsze przepływ 5-15 L/min, pediatryczne przepływ 7-15 L/min

Do stosowania przez 14 dni dla jednego pacjenta

Data ważności co najmniej 2 lata

b) Poz. 11. Urządzenie nie wymaga stosowania układów oddechowych a setów dedykowanych dla 1 pacjenta, prosimy o dopuszczenie w poz. 1 setów dedykowanych dla 1 pacjenta, złożonych z:

- filtr 1 pacjentowy p. wirusowy i p. bakteryjny – dedykowany na 24 h
 - komora nawilżacza samo napełniająca się - do stosowania przez 7 dni u jednego pacjenta
 - 1 pacjentowy łącznik/mostek powietrzny - oddechowy - do stosowania przez 7 dni u jednego pacjenta
- Każdy z elementów zestawu można zamówić niezależnie. Data ważności co najmniej 2 lata

Odpowiedź:

a) Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

b) Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

St. Inspektor
Dział Zamówień Publicznych

[Signature]

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
SZPITALA KLINICZNEGO
im. K. Jonschera UM w Poznaniu

.....
dr n. med. Paweł Tabakiewicz

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem